

## Změnový list stavby

Název stavby:

**Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín**

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

**SO 04.1. vodovodní řád**

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

**SO 04.1 / 1**

Číslo změny stavby:

**1.7**

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:; zhotovitel: DZ18010576/Ve

**Objednavatel:** město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

**Zhotovitel:** Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

**TDS:** Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel, TDS, projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší narovnání délky přeložky vodovodního řadu dle skutečného zaměření.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

**-17 553,04**

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

**-21 239,18**

### Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled): jméno **ing.Luděk Valík** datum 6.5.2019 podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s. jméno **ing.Michal Twardzik** datum 6.5.2019 podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s. jméno **Pavel Szmek** datum 6.5.2019 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala Svojsíkova, SO 04.1 Vodovodní řad

Objekt:

**17\_2017\_01 - SO 04.1 Vodovodní řad odpočet 1,7 bm dle zaměření**

Místo:

Český těšín

Datum:

10.11.2017

Zadavatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Ing. Renata Fuková

Uchazeč:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000		0,00	Vlastní
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000		0,00	Vlastní
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000		0,00	Vlastní
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-2,630	325,11	-855,04	Vlastní
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-1,310	20,83	-27,29	Vlastní
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-5,100	85,13	-434,14	Vlastní
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-5,100	15,12	-77,13	Vlastní
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-2,630	66,11	-173,87	Vlastní
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-2,030	242,70	-492,68	Vlastní
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-2,030	57,96	-117,66	Vlastní
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-2,030	16,75	-34,01	Vlastní
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-3,450	237,72	-820,13	Vlastní
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-0,760	80,60	-61,25	Vlastní
14	M	583439630	<i>kamenivo drcené frakce 32-63</i>	t	-1,290	396,20	-511,10	Vlastní
15	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	-0,600	80,60	-48,36	Vlastní
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození se zhutněním, uloženou do 3 m	m3	-1,020	305,19	-311,29	Vlastní
17	M	583373020	<i>štěrkopísek frakce 0-16</i>	t	-1,730	333,94	-577,72	Vlastní
18	K	174120000	Zkoušky hutnění násypů a zásypů	kus	1,000		0,00	Vlastní
19	K	9982251R	Přesun hmot sypkých	t	-3,570	101,88	-363,71	Vlastní
20	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	-0,250	735,80	-183,95	Vlastní
21	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-1,700	543,36	-923,71	Vlastní
22	K	9982251R	Přesun hmot sypkých	t	-0,490	101,88	-49,92	Vlastní
23	K	451573111	Lože a osyp potrubí otevřený výkop z písku žlutého fr.0,1-5mm	m3	-3,570	735,80	-2 626,81	Vlastní
24	K	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,375		0,00	Vlastní
25	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	3,000		0,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998225113R	Přesun hmot pro podkladní konstrukce	t	-0,510	101,88	-51,96	Vlastní
27	K	851371131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	m	-1,700	209,19	-355,63	Vlastní
28	M	552R1	trouba hrdlová z tvárné litiny s cementovou výstelkou, spoje jištěné proti posunu, DN300, dl. 6m	m	-2,000	4 142,04	-8 284,08	Vlastní
29	K	857371131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 300	kus	3,000		0,00	Vlastní
30	M	552539460	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 300-45°, spoje jištěné proti posunu	kus	3,000		0,00	Vlastní
31	K	857372122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	4,000		0,00	Vlastní
32	M	552534950	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 300 mm	kus	2,000		0,00	Vlastní
33	M	552R2	příruba Hawle DN 300, jištěná proti posunu	kus	2,000		0,00	Vlastní
34	K	998273101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	3,250		0,00	Vlastní
35	K	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-1,700	50,94	-86,60	Vlastní
36	K	892273-R	Poplatek za rozbory vody	kus	1,000		0,00	Vlastní
37	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-1,700	50,00	-85,00	Vlastní
38	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000		0,00	Vlastní
39	K	8997211.R	Signalizační vodič DN nad 150 mm - Cu 4mm <sup>2</sup>	m	110,000		0,00	Vlastní
40	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC (bílá barva) š 40 cm	m	55,000		0,00	Vlastní
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,949		0,00	Vlastní
<b>Celkem odpočet 1,7 bm</b>							<b>-17 553,04</b>	